
РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов

10.03.2023 г. №2/1

О награждении Почётной грамотой 
Тираспольского городского Совета 
народных депутатов

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов 
№ 22 «Об утверждении Положения «О грамоте Тираспольского городского Совета 
народных депутатов», принятого на 7-й сессии XXV созыва 27.04.2017 г., в соответствии 
со ст. 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, 
местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской 
Молдавской Республике», Президиум Тираспольского городского Совета народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить список лиц, представленных к награждению Почётной грамотой 
Тираспольского городского Совета народных депутатов (Приложение № 1 к настоящему 
Решению).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского 
Совета народных депутатов



Приложение № 1
к Решению Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов № 2/1 от 10.03.2023 г.

1. Бочковская Нина Вячеславовна
2. Бухтя Святослав Петрович
3. Волков Владимир Юрьевич
4. Шакун Борис Владимирович
5. Лукьянчук Виталий Иванович
6. Шевченко Елена Викторовна

I



РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов

10.03.2023 г. № 2/2

О награждении медалью
«За вклад в развитие местного самоуправления»

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов 
№ 31 «Об учреждении ведомственной награды Тираспольского городского Совета 
народных депутатов -  Медаль «За вклад в развитие местного самоуправления»», 
принятого на 9-й сессии 26 созыва 17 марта 2022 года, Президиум Тираспольского 
городского Совета народных депутатов

1. Утвердить список лиц, награждаемых медалью «За вклад в развитие местного 
самоуправления» (Приложение № 1 к настоящему Решению).

РЕШИЛ:

Председатель Тираспольского городского 
Совета народных депутатов В.М. Дони

1



Приложение № 1
к Решению Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов № 2/2 от 10.03.2023 г.

1. Глазков Валерий Иванович
2. Капут Вера Ивановна
3. Селецкий Павел Вячеславович

1


